

南充市中心医院非挂网耗材一批采购项目

评审情况表

项目编号：N5113012023000471

2024-01-25

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	技术参数 (30.00分)	售后服务方案 (12.00分)	履约经验 (8.00分)	价格分 (50.00分)	综合评审得分 汇总 (100分)	评审结果
1	四川启银致远医疗器械有限公司	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组组长评审意见：未提供河北泰能鸿森医疗科技有限公司是中小企业的声明	否	/	/	/	/	/	第一中标候选人： 四川金泰智祥商贸有限公司； 报价金额： 2,005,800.00（贰佰万伍仟捌佰元整）。 第二中标候选人： 国药集团四川南充医疗器械有限公司； 报价金额： 2,321,800.00（贰佰叁拾贰万壹仟捌佰元整）。 第三中标候选人： 成都市艾尔瑞医疗器械有限公司；
2	四川金泰智祥商贸有限公司	是	是	/	否	30.0000	12.0000	8.0000	34.80	84.80	
3	四川康达腾辉医疗科技有限公司	是	是	/	否	22.0000	4.0000	0.0000	50.00	76.00	
4	四川啸林科技有限公司	是	否	评审条款"符合招标文件的实质性要求"不通过，专家组组长评审意见：提供的检测报告不符合招标文件要求。	否	/	/	/	/	/	
5	成都厚德泽人智慧医疗科技有限公司	是	是	/	否	30.0000	12.0000	8.0000	27.08	77.08	
6	南充市太极医药有限责任公司	否	/	评审条款"特定资格要求"不通过，专家组组长评审意见：未提供医疗器械备案凭证和注册证	否	/	/	/	/	/	

7	重庆慧翔医疗用品有限责任公司	是	否	评审条款"符合招标文件的实质性要求"不通过，专家组长评审意见：实质性技术参数未满足招标文件要求。	否	/	/	/	/	/	报价金额： 2,242,000.00（贰佰贰拾肆万贰仟元整）。
8	成都市艾瑞瑞医疗器械有限公司	是	是	/	否	26.0000	12.0000	8.0000	31.13	77.13	
9	四川品贤康医疗科技有限公司	是	是	/	否	30.0000	12.0000	0.0000	33.14	75.14	
10	国药集团四川南充医疗器械有限公司	是	是	/	否	30.0000	12.0000	8.0000	30.06	80.06	